เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง THERMOPASTIC PAINT, WHITE จำนวน ๑ รายการ ในโครงการก่อสร้างทางหลวง

หมายเลข ๒๐๓๙ ตอน น้ำอ้อม - กุดโดน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๒,๖๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น